
                                                      Uchwała Nr LXV/324/2023 
           Rady  Gminy Kętrzyn 
                    z dnia 14 lipca 2023 roku  
 
 
w sprawie udzielenia pomocy Kętrzyńskiemu Związkowi Międzygminnemu Gospodarka 
Odpadami 

 
Na podstawie art.10 ust.2,art.18 ust.1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r.poz.40 z późń.zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm.) Rada Gminy 
Kętrzyn uchwala co następuje : 
 
§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji i udziela pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Kętrzyńskiemu Związkowi Międzygminnemu Gospodarka Odpadami  w wysokości 
26 339,38 zł., (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta trzydzieści dziewięć złotych 38/100) z 
przeznaczeniem na realizację zadania „Doposażenie Gmin KZM-GO w pojemniki do selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych”. 
Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kętrzyn 
w 2023 roku. Szczegółowe warunki współpracy oraz udzielenia pomocy finansowej i jej 
rozliczenie, określone zostaną w umowie pomiędzy Kętrzyńskim Związkiem Międzygminnym 
Gospodarka Odpadami, a Gminą Kętrzyn. 
 
§2 . Traci moc uchwała Nr LVIII/291/2023 z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy 
Kętrzyńskiemu Związkowi Międzygminnemu Gospodarka Odpadami 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 
 
                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                               
 



 
                                                             U Z A S A D N I E N I E 
Kętrzyński Związek Międzygminny Gospodarka Odpadami wyłonił wykonawcę zadania inwestycji 
„Doposażenie Gmin KZM-GO w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” w 
ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja 2. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy ESE  Sp. z o.o, ul.Postępu 21 ,02-676 
Warszawa na kwotę 3 381 178,40 zł.  zł  w związku z powyższym zmniejszeniu uległ udział własny 
Związku w realizacji inwestycji, który obecnie wynosi 169 058,92 zł. Udział Gminy Kętrzyn po 
rozstrzygnięciu przetargu wynosi 26 339,38 zł.  W związku z powyższym należy podjąć uchwałę w 
celu zabezpieczenia wkładu własnego w planowanej inwestycji. 
 


